PLARAD"[E5)

Torque & Tension Systems

o
7&“/}

Y 4

MLORDT HERLNDBLRE,

RUE EEOBER TN TER,

ML D10%RELDEDICKEE
naLy,

TLARL

FovavFuhe
K
— FET v —

EBEIRERFRET. T avFYRT
ERELEEANEENTES.

7>ar YN OEMISELOERBIRTT . FrERERESPCT/JP2017-11083
WEEDELDB/LUMBICTERSLZ N,


http://www.tension-nut.jp/

MPOERHHRTHEICEAZFIE

[BREGV ] HREZ LU AKBIERO—ETT,

OIS 3000
T4 —HRF VN 2393 ‘
@ RIVNRER OB
ZZTHIE
— B LES N i g
o &b )
[« I
AR, 4855 °Q°
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

~LZNm

F2av YN OBHESIE FHTENLY (B8 F) OKE (=2.2~415) [CRVET,

H R

BHIE (6~207) DT L ARUPHEAAEN =T > a> T YR ARGE REO OME T+ —HEH>T
WET,

B YhEAEDPREDET B (EEELEDET D) Az F2avF YRR
B alYU—rA

A7 ARUDPENBZO DT v—REAZESD (BAD)ETHD B

s 0 o) o)
B2 L THEZLE N 9 > B

MET v —

(4GS ay st

$

A7 v—IdEmICHEIBLAITS DD TI I v—IEES A
a

ARSI AL UEOREEDS EHORINT) AT A5, PRUEEEL, m

FoavFyNPEERVDIE. 7V NEERRIL N UL D EEEIRHIC K> T Tk

HUEEA. BEDDIETDHE) HANHBEEMIEMT DHIC. ROTIREHSHES
DTY.




HOYTR:BELVO [#MHEE T
IR PIEN D5 SHIBIRE.

6

HETr—
mE e HARRK BAHS |[F AT E Disc NANFFTLZBU

FIVNE-RLEYF | AFFMEKN™' | AAMLINmM™ | EF=*2 |4ED|BEAT| t % S SW| St |A#%
M16YT xP2-J4 55 10 4.0 34 | 16 | 4 [ 34 ] Mex0.75 | 5] 5| 4
M16YT xP2-J6 85 10 2.8 34 | 16 | 4 | 34 | M6x0.75 | 5| 5 | 6
M20YT xP2.5-J6 85 10 3.3 38 | 17 | 4 | 38 | M6x0.75 | 5| 5| 6
M20YT xP2.5-J8 110 10 27 38 | 17 | 4 | 38| M6x0.75 | 5| 5 | 8
M22YT xP2.5-J8 85 10 28 41 17 | 4 | 41| M6x0.75 | 5| 5| 6
M22YT xP2.5-J8 110 10 2.4 41 17 | 4 | 41 | M6x0.75 | 5| 5 | 8
M24YT xP3-J8 110 10 3.1 44 | 17 | 4 | 44 | M6x0.75 | 5| 5 | 8
M24YT xP3-J6 210 35 2.7 47 | 24 | 4 | 47 M8x1 6|66
M27YT xP3-J6 210 35 25 51 | 24 | 5 | 51 M8x1 6|66
M27YT xP3-J8 270 35 23 51 | 24 | 5 | 51 M8x1 6|6|8
M30YT xP3.5-J6 210 35 2.4 55 | 24 | 5 | 55 M8x1 6| 6|6
M30YT xP3.5-J8 270 35 2.2 55 | 24 | 5 | 55 M8x1 6|68
M33YT xP3.5-J8 270 35 2.6 65 | 32 | 5 | 65 M8x1 6|88
M33YT xP3.5-J6 300 70 2.8 65 | 32 | 5 | 65 | M10x1.25| 8 | 8 | 6
M36YT xP4-J6 300 70 27 70 | 32 | 5 | 70 | M1Ox125| 8 | 8 | 6
M36YT xP4-J8 410 70 2.3 70 | 32 | 5 | 70 | M10x1.25 | 8 | 8 | 8
M39YT xP4-J8 410 70 2.7 75 | 32 | 5 | 75 | M10ox125| 8 | 8 | 8
M39YT xP4-J10 530 70 2.4 75 | 32 | 5 | 75 | M10x1.25 | 8 | 8 |10
M42YT xP4.5-J8 410 70 27 80 | 32 | 5 | 80 | MI0Ox1.25| 8 | 8 | 8
M42YT xP4.5-J12 610 70 22 80 | 32 | 5 | 80 | M10x125 | 8 | 8 |12
M45YT xP4.5-J8 600 120 2.7 85 | 40 | 10 | 85 | M12x1.25 |10| 10| 8
M45YT xP4.5-J10 740 120 2.4 85 | 40 | 10 | 85 | M12x1.25 |10 |10 | 10
M48YT xP5-J8 600 120 27 85 | 40 | 10 | 85 | Mm12x1.25 10|10 8
M48YT xP5-J10 740 120 2.4 85 | 40 | 10 | 85 | M12x1.25 | 10|10 |10
M52YT xP5-J8 600 120 3.2 95 | 40 | 10 | 95 | M12x1.25 |10| 10| 8
M52YT xP5-J12 890 120 25 95 | 40 | 10 | 95 | M12x1.25 |10 |10 |12
M56YT xP5.5-J8 600 120 3.3 100 | 40 | 10 | 100 | M12x1.25 |10| 10| 8
M56YT xP5.5-J12 890 120 25 100 | 40 | 10 | 100 | M12x1.25 |10 |10 |12
M60YT xP5.5-J8 1000 260 3.1 110 | 60 | 10 [110] Mi16x1.5 |14]|13]| 8
M60YT xP5.5-J10 1250 260 2.6 110 | 60 | 10 |110| M16x1.5 |14 |13 |10
M64YT xP6-J8 1000 260 3.1 120 | 60 | 10 | 120 | Mi16x1.5 |14 |13 | 8
M64YT xP6-J10 1250 260 2.7 120 | 60 | 10 | 120 | M16x1.5 |14 |13 |10
M68YT xP6-J8 1000 260 3.6 120 | 60 | 10 | 120 | Mi16x1.5 |14|13| 8
M68YT xP6-J12 1480 260 2.6 120 | 60 | 10 |120| M16x1.5 |14 |13 |12
M72YT xP6-J8 1000 260 28 125 | 60 | 10 |[125| Mi16x1.5 |14|13| 8
M72YT xP6-J12 1480 260 23 125 | 60 | 10 |125| M16x1.5 |14 |13 |12
M76YT xP6-J12 1480 260 25 135 | 62 | 10 |135| Mi16x1.5 |14 |11 |12
M76YT xP6-J16 2000 260 2.2 135 | 62 | 10 |135| M16x1.5 |14 |11 |16
M80YT xP6-J12 1480 260 2.6 135 | 62 | 10 |135| Mi16x1.5 |14 |11 |12
M80YT xP6-J16 2000 260 23 135 | 62 | 10 |135| Mi16x1.5 |14 |11 |16
M85YT xP6-J12 1480 260 2.9 140 | 62 | 10 [140| Mi16x1.5 [14]|11 |12
M85YT xP6-J16 2000 260 2.4 140 | 62 | 10 | 140 | M16x1.5 |14 |11 |16
MOOYT xP6-J16 2000 260 2.6 160 | 62 | 10 |160| M16x1.5 |14 |11 |16
MOOYT xP6-J18 2220 260 2.4 160 | 62 | 10 |160| M16x1.5 |14 |11 |18
M100YT xP6-J16 2000 260 2.3 170 | 62 | 10 |170| M16x1.5 |14 |11 |16
M100YT xP6-J18 2220 260 22 170 | 62 | 10 |170| M16x1.5 |14 |11 |18
M110YT xP6-J18 2220 260 2.4 170 | 62 | 10 [170| M16x1.5 |14 |11 |18
M110YT xP6-J20 2470 260 2.3 170 | 62 | 10 |170| M16x1.5 |14 |11 |20

KWRDEITERFELEETIEI HVET,

T—DfEE T a3 BMETT,

D1 ZOER.TLABLEEST (BUEHET). DB BEATIZEERMBELERAFRINLIRUHE AP (THRERE) T,

¥2 ZORBRIF EAIGFIVIOMBUE (1) ICHBITEIDT TLRRUF T +v—REEBEVY B8 (=FRILM RO DBUE (£2) (V—REpEE
LBIK) & B -IRHRETEETY,

BABEIDEE=(01+£02)/21 (HRDAAFVIDHE.0.8~0.95TT)
KETEEERINEDR CHEENEH) ERIVNMEOAFEEAREL TOWET RILMRWMIEFERIE EFLET,

OfRHIBENEBLKASFIET2HEAIE. LDEDI0%IEL (A ANV - B A AED) ETHERE T, COBATL AL URSEY BUEER 2RI THENF HET,
@AM ELTLIVGEEICIE. TLZB LD [P D WS | ERELESV FHEEENS BICEVET,

@ORICARINETH, TLARUHEE R TIETHAEHE RIS EFohET, UHATHHRILZS,

* EEFIREATTEN [BRFERIN OHFHEFEHEET, KFTRE17D5]HHEILET,




B OTSEIRED [MAHEE|T
MEERU B ELTOARL,

IRENDEBE OBD EEORIEICEUEENTY, e
% FEE N HFRTRA FyubAiE~tiE|  Disc NEARGTLARL
FILME-BLUEYF ATMEKN | AAMLINmM™ |9VED|BEAT| t 7 S SW | St |&#
M16TS xP2-J4 55 10 34 | 16 4 | 34| M6x0.75 | 5| 5| 4
M16TS xP2-J6 85 10 34 | 16 4 | 34 | M6x0.75 | 5| 5| 6
M20TS xP2.5-J6 85 10 38 | 17 4 | 38| MBx0.75 | 5| 5| 6
M20TS xP2.5-J8 110 10 38 | 17 4 | 38 | M6x0.75 | 5| 5| 8
M22TS xP2.5-J8 85 10 41 17 4 | 41 | MBx0.75 | 5| 5| 6
M22TS xP2.5-J8 110 10 41 17 4 | 41 | M6Xx0.75 | 5| 5| 8
M24TS xP3-J8 110 10 44 | 17 4 | 44 | M6x0.75 | 5| 5| 8
M24TS xP3-J6 210 35 47 | 24 4 | 47 M8x1 6|6 |6
M27TS xP3-J6 210 35 51 24 5 | 51 M8x 1 6| 6|6
M27TS xP3-J8 270 35 51 24 5 | 51 M8x1 6|6 |8
M30TS xP3.5-J6 210 35 55 | 24 5 | 55 M8x1 6|6 |6
M30TS xP3.5-J8 270 35 55 | 24 5 | 55 M8x1 6|6 |8
M33TS xP3.5-J8 270 35 65 | 32 5 | 65 M8x1 6|81 8
M33TS xP3.5-J6 300 70 65 | 32 5 | 65 | M10x1.25 | 8 | 8 | 6
M36TS xP4-J6 300 70 70 | 32 5 | 70 | M10x1.25 | 8 | 8 | 6
M36TS xP4-J8 410 70 70 | 32 5 | 70 | M10x1.25 | 8 | 8 | 8
M39TS xP4-J8 410 70 75 | 32 5 | 75 | M10x1.25 | 8 | 8 | 8
M39TS xP4-J10 530 70 75 | 32 5 | 75 | M10x1.25 | 8 | 8 |10
M42TS xP4.5-J8 410 70 80 | 32 5 | 80 | M10x1.25| 8 | 8 | 8
M42TS xP4.5-J12 610 70 80 | 32 5 | 80 | MIOx1.25 | 8 | 8 |12
M45TS xP4.5-J8 600 120 85 | 40 6 | 85 | M12x1.25 |10 |10 | 8
M45TS xP4.5-J10 740 120 85 | 40 6 | 85 | M12x1.25 | 10|10 | 10
M48TS xP5-J8 600 120 85 | 40 6 | 85 | M12x1.25 |10 |10 | 8
M48TS xP5-J10 740 120 85 | 40 6 | 85 | M12x1.25 | 10|10 | 10
M52TS xP5-J8 600 120 95 | 40 6 | 95 | M12x1.25 |10| 10| 8
M52TS xP5-J12 890 120 95 | 40 6 | 95 | M12x1.25 |10 |10 | 12
M56TS xP5.5-J8 600 120 100 | 40 6 |100| M12x1.25 |10|10]| 8
M56TS xP5.5-J12 890 120 100 | 40 6 |100| M12x1.25 |10 |10 |12
M60TS xP5.5-J8 1000 260 110 | 60 8 |110| M16x1.5 |14 |13 |10
M60TS xP5.5-J10 1250 260 110 | 60 8 [110| M16x1.5 |14 |13 | 8
M64TS xP6-J8 1000 260 120 | 60 8 [120| M16x1.5 |14|13| 8
M64TS xP6-J10 1250 260 120 | 60 8 |[120| M16x1.5 |14 |13 |10
M68TS xP6-J8 1000 260 120 | 60 8 |[120| M16x1.5 |14 |13 | 8
M68TS xP6-J12 1480 260 120 | 60 8 [120| M16x1.5 |14 |13 |12
M72TS xP6-J8 1000 260 125 | 60 8 |[125| M16x1.5 |14 (13| 8
M72TS xP6-J12 1480 260 125 | 60 8 [125| M16x1.5 | 14|13 |12
M76TS xP6-J12 1480 260 135 | 62 8 [135| M16x1.5 |14 |11 |12
M76TS xP6-J16 2000 260 135 | 62 8 [135| M16x1.5 |14 |11 |16
M80TS xP6-J12 1480 260 135 | 62 8 |135| M16x1.5 |14 |11 |12
M8O0TS xP6-J16 2000 260 135 | 62 8 [135| M16x1.5 |14 |11 |16
M85TS xP6-J12 1480 260 140 | 62 8 [140| M16x1.5 |14 |11 |12
M85TS xP6-J16 2000 260 140 | 62 8 [140| M16x1.5 |14 |11 |16
MOOTS xP6-J16 2000 260 160 | 62 8 [160| M16x1.5 |14 |11 |16
MOOTS xP6-J18 2220 260 160 | 62 8 |160| M16x1.5 |14 |11 |18
M100TS xP6-J16 2000 260 170 | 62 8 |170| M16x1.5 |14 |11 |16
M100TS xP6-J18 2220 260 170 | 62 8 [170| M16x1.5 |14 |11 |18
M110TS xP6-J18 2220 260 170 | 62 8 [170| M16x1.5 |14 |11 |18
M110TS xP6-J20 2470 260 170 | 62 8 [170| M16x1.5 |14 |11 |20

KUWRDBITERTFELLERTIENHVET,

T—DHIEET >3 8RR TY,

OXZDEE. TLXBLEEHT (BEEMET) . DR -BERTIICERREVARAITRINVI RV E AN (THRRE) T,

ORHIENVEIKAMIET 2581 LDBEDI0%IEL (AAMVY-HABMNED) ETHERET CDBHETLABUERY BERHERITIHEED
HNEF,

QAP ELTEVGZE LI T RBLD B D EWF I EEELLZE R EEN BICHVET,

@ORUFIMETH, TLABLHEEPTIETHAMAZ[RIC] EiFohEd, YiABHzS Y,

* LEFIREAT TN [BEFERI OEFDBEHERET, *FEREM 725 BBILET,



B OTTERELVWIMVYER]E

TLARL UML) EfAEHED RV A2 NTM
FMELYF YRSV T —OBNITEDIEZS.

6

RETr—

mE HFARRK BAHS | F KRS E Disc ANANGTLIRU

RIVME-RLEYF R ILINm fE=> AF |E&T| t 7 S SW| St |A#
M16TT xP2-J4 148 4.0 35 | 16 | 4 | 34| M6x0.75 | 5|5 | 4
M16TT xP2-J6 228 28 35 | 16 | 4 | 34| M6x0.75 | 5| 5 | 6
M20TT xP2.5-J6 286 3.3 38 | 17 | 4 | 38 | M6x0.75 | 5| 5| 6
M20TT xP2.5-J8 370 2.7 38 | 17 | 4 | 38| M6x0.75 | 5| 5 | 8
M22TT xP2.5-J8 317 2.8 41 17 | 4 | 41 | M6x0.75 | 5| 5| 6
M22TT xP2.5-J8 410 2.4 41 17 | 4 | 41 | M6x0.75 | 5| 5 | 8
M24TT xP3-J8 443 3.1 46 | 17 | 4 | 44 | M6x0.75 | 5| 5 | 8
M24TT xP3-J6 846 2.7 50 | 24 | 4 | 47 M8x1 6| 6|6
M27TT xP3-J6 962 25 51 | 24 | 5 | 51 M8x1 6|66
M27TT xP3-J8 1236 23 51 | 24 | 5 | 51 M8x1 6|6|8
M30TT xP3.5-J6 1064 2.4 55 | 24 | 5 | 55 M8x1 6|6 |6
M30TT xP3.5-J8 1368 2.2 55 | 24 | 5 | 55 M8x1 6|6|8
M33TT xP3.5-J8 1517 2.7 60 | 32 | 5 | 65 M8x1 6|88
M33TT xP3.5-J6 1685 2.8 65 | 32 | 5 | 65 | M10x1.25| 8 | 8 | 6
M36TT xP4-J6 1832 2.7 70 | 32 | 5 | 70 | M10Ox125 | 8 | 8 | 6
M36TT xP4-J8 2503 23 70 | 32 | 5 | 70 | M10x1.25 | 8 | 8 | 8
M39TT xP4-J8 2728 27 75 | 32 | 5 | 75 [ Mmiox125| 8 | 8 | 8
M39TT xP4-J10 3527 2.4 75 | 32 | 5 | 75 | M10x1.25 | 8 | 8 |10
M42TT xP4.5-J8 2929 2.7 75 | 32 | 5 | 80 | M1Ox125| 8 | 8 | 8
M42TT xP4.5-J12 4357 22 75 | 32 | 5 | 80 | MIOx125 | 8 | 8 |12
M45TT xP4.5-J8 4615 27 85 | 40 | 10 | 85 | M12x1.25 |10| 10| 8
M45TT xP4.5-J10 5692 2.4 85 | 40 | 10 | 85 | M12x1.25 |10 |10 |10
M48TT xP5-J8 4908 2.7 85 | 40 | 10 | 85 | M12x1.25 [10| 10| 8
M48TT xP5-J10 6054 2.4 85 | 40 | 10 | 85 | M12x1.25 |10 |10 |10
M52TT xP5-J8 5347 3.2 90 | 40 | 10 | 95 | M12x1.25 |10|10| 8
M52TT xP5-J12 7932 25 90 | 40 | 10 | 95 | M12x1.25 |10 |10 |12
M56TT xP5.5-J8 5750 3.3 95 | 40 | 10 |100| M12x1.25 |10| 10| 8
M56TT xP5.5-J12 8530 25 95 | 40 | 10 [ 100 | M12x1.25 |10 |10 | 12
M60TT xP5.5-J10 10315 3.1 110 | 60 | 10 [110] M16x1.5 [14]13]10
M60TT xP5.5-J8 12894 2.6 110 | 60 | 10 |110| M16x1.5 |14 |13 | 8
M64TT xP6-J8 10987 3.1 115 | 60 | 10 |120| Mi16x1.5 |14 |13 | 8
M64TT xP6-J10 13734 2.7 115 | 60 | 10 [ 120 | M16x1.5 |14 |13 |10
M68TT xP6-J8 11718 3.6 120 | 60 | 10 | 120 | M16x1.5 |14 |13 ]| 8
M68TT xP6-J12 17343 2.6 120 | 60 | 10 | 120 | M16x1.5 |14 |13 |12
M72TT xP6-J8 12449 2.8 125 | 60 | 10 [ 125] M16x1.5 [14]13]| 8
M72TT xP6-J12 18425 23 125 | 60 | 10 |125| M16x1.5 |14 |13 |12
M76TT xP6-J12 19507 25 130 | 62 | 10 | 135| M16x1.5 |14 |11 |12
M76TT xP6-J16 26361 22 130 | 62 | 10 |135| Mi16x1.5 |14 |11 |16
M8OTT xP6-J12 20589 2.6 130 | 62 | 10 |135| M16x1.5 |14 |11 |12
M80TT xP6-J16 27823 2.3 130 | 62 | 10 |135| M16x1.5 |14 |11 |16
M85TT xP6-J12 21942 2.9 135 | 62 | 10 [ 140 | Mi16x1.5 |14 ]|11 |12
M85TT xP6-J16 29651 2.4 135 | 62 | 10 | 140 | M16x1.5 |14 |11 |16
MOOTT xP6-J16 31479 2.6 140 | 62 | 10 |160| M16x1.5 |14 |11 |16
MOOTT xP6-J18 34942 2.4 140 | 62 | 10 [ 160 | M16x1.5 |14 |11 |18
M100TT xP6-J16 35135 2.3 150 | 62 | 10 | 170 | M16x1.5 |14 |11 |16
M100TT xP6-J18 39000 2.2 150 | 62 | 10 |170| M16x1.5 |14 |11 |18
M110TT xP6-J18 43058 2.4 160 | 62 | 10 [170| M16x1.5 [14 |11 [ 18
M110TT xP6-J20 47907 2.3 160 | 62 | 10 | 170 | M16x1.5 |14 |11 |20

KUWRDBITERTFELLERTIENHVET,

T—DHIEET >3 8RR TY,

X EFOFHI DMLY DEE TROPDERETEMBTT, [BAMS | ERLTVWET,
K DBPRIVMERBLET DT, ZOMLI TRULTT >3 F R R EE RN BEDINETIEHNEL A BHLVERICIE. TLXRUERH TS,
SHERULE BIF B ORIP RILNEOARE BEREFHO0ASOMMICIREL TERELTEELTWET,

*HEERE D5 BBILET,

FARINRICH T BF Y MTERISHIETIEHNELAD T EBLZEN,




Tooavry b oOEhERE

1. 5B APGIEXN R (TSRZERL)

—BfED[TDE. BOTBELRW ], RILEDRAZ OIREND H 1M ICRE,
FNEDIC AT ATHBOIVD ]I BEICESCEDSNS,

2. ZFELHREBEND (TTRER)

HNEETECLTRILNT VS aF—DEDNB. FEED (BRI
10~20%:E2 T ADDEEBETT . COEXRIFRVHSNTOWEREAD. 73y
FYNTIRINDEEE L A :
3. FVERMTHOK (2ng) D | ORBRER

HRINT >3 2F — TR OEA PRI NED D EOMBUETHROEBEARL (FE. FFH IR ERGE#AIC
73) . 7oAV F YN, CORKIDE. RIS REREDDEOEO ESBIR THOTH. ERLRHRDTHE. T
ZABBETE. WD TN TRIAT 5ERU\

4157 - BINFEHZLESTEIO. NI EIRZBS B S (TsRER<)

[BERWVN]DS. FEULHDIERICARE T EBLFHHETAUREDLN ERMICECDZBN T AHREIC | B HEX
BREDLZV ABUEFEER DR CAEDIEHICKEVIGER. TLRINDBEDAE TRIVNERDEREER T 25EE
BREET,

5. \RLF—AEKTOK(TTRZERL)

FT A S YN EAELMAERET BIEBDS T MRITE [\ RINLILYF | —ATEN, KD LBH TR
TET. BROLVFI CHRBLRED. BN TESASRKBIOFIDREORET. L6 RV KN
YA ABKELBHEREL Y F THRINT >y af —Th FTRVNEEDERITADH, 7>va> YN TR/
VRLYF 1K, ZOBET. EHH.

BITIPT TN DAL T 58, X2 TV RO BRI EN BN TESHHEEROL L. (FHTAL
LT BEBRBITED. N\ RMLI LY F— ARSI CHHVET .
6.BSBOT NI L FEHEHBETHE (TTRZERS)

7YV FYNRECRIGN TS TL 2RO, REEBSIE NED) 12/ ST F (RNEBB T VNS
% —) DR FEDIR, (EEERHDEOHRD. BL. BEDHHIFE Y RNLILYF THEF TR,
7. FERE T RV UEXR Y NEH ZZH 0 (TTRERL)

Fa YRR F YRR EEEEGSEROD T RILND [fgLnAE0O] T. INHRELRW. £l BEL > FhERE
SERTIDFET. BERIVMD TRICHL TRANBELTLED. OB HRATYNDH D[ TRV R REEEHED
[E852 T RE T BRERILND [ 2—ERF| DAY, Tar vy RS I NDE[EETT,
S8.°NF7NT7)—=EKZELA) Y (288)

FETBELEL T ORELYF - Tooayt—lEFTYNREDHBD . FNDICHART (S —IEENEL) . NSTILT
)— R/ BERDIEE, TEOAFIERLRVBHDIRM T, CNISEBELR T 7I74—ERYET,

O.RUEBDHIEEfFIZTEO (TTRERL)

B OMII BT MBRL TER#MA BNV TREL TH [HREMZ I RRZRIZHR ThETORISHEL > F
PEABVDI—Y—DRILVET,

10.UVMEFRTHOK (23 &)

T VRO EERICDLO_ERZEFE D HIUL. FEFEH P EE (BN EIEDFIEE) BRD T AN—AMICHHHEICRDHEDZ DM
RBEERERET . LHE [HEERL ] (TSEZRR),

11.858FYPEANEBAREITOEFNS (e85) T WMi2xP1.25 R
NE-BEADIZIERCERDOT. BEDNNABFYNEANEZ DT,
12.BN=8NBE enm) -
EAFBED+/-10%LURERBN. FEEIC A (TSEZRRL) .

13. SR CHFEHMEE (28%)
250 COEBRETHEAT T DOTOGHEFTYMOLOLERETUEEDHIFID DN, T e e e e
FL 2L D8l R B R (— )

—o— 4EKHHKN
—— A%

80.75.



http://www.tension-nut.jp/

ICRAMIEER ENIE

O BAARRINDZE 0O BEHERINDIZE O ERYIRNORMERIVM
DHE

]
|
|
O EBRIVNDBZE 0O BEBFRIVNDBZE
*EABIEICRXRICT>>a>T *RABIEICRIRICT > 3>T
So— KRS So—KEAHE

EER

* YTRETTRICOWTIE BABLIEEEZROBIC. FYMNEADPFE T v—KUESEETHOTHEAT LA,
HRC45LUT DHZEICRVET . ZABHBEIE HHATHEKLIZZ0N,
BL. TSEILZDRYTEHIEE A,

* B HER
TraryFyNIEERR RS MREBOESS TOREDSELS T EAET D HRBHWMET U —ADER%E
BBHLET AEDIETHIRAEDFE . KILBEOMIE X T ATROFOBRZEICHEIET.

s DT v — (ETr—RNRT v —) E[RUTIHRALROTLZEW . BABFIEDHEEEL L<BWET

s RmMARICIE, (Vv —ORE- BEZEREZRVOEDIC) FYMKREFERE T > v— Oz [#EFI TR T L
TOWET (HKEEICBRDPDIELRA) . ZOER (=T v —ZRIDETID) T 2arFyhERELZEL,

« [BEATZIEZICIE. VOr—REOR-BEREXLEVWE. TLARLYP HEOREME] ICE>TVEEZ
MPHERBLLEZVARICEEA TEEHICIIBIEBAD. [BAHBHLE] HPHERELL<BVET,

Foav T r—KR
ZNEARIMIDBEESNARVIZRICOH RIVNEEET BRICEALET. YTER-TTE T
AT #EBICBUTHEALET X TSRUCIITETY,

. Iov— | Tov— . Iov— | Tov— 5 Jov— | Tov— .

| e | Bax YN he | ma TSN e | mR | EE

Dmm Tmm Dmm Tmm Dmm Tmm ZDITv—lE RLTHE
M16 25 8 M42 65 10 M68 100 15 MT(=YTRXETTRE
M20 30 8 M45 70 12 M72 105 15 HASHETIO)FEETS
M22 35 8 M48 75 12 M76 110 15 DI TT . BHTES
M24 39 8 M52 80 12 M80 115 15 DRI FVNERLE
M27 42 10 M56 85 12 M85 120 15 T RIS A IR E SR
M30 47 10 M60 90 12 MO0 130 15 <KW GEDHBBICEINE
M33 48 10 M64 95 12 M95 135 15 L ARL Tl RS RL<ARD
M36 55 10 M100| 145 15 BABUET,
M39 60 10 M110| 155 15




B E

OHMEASH @7V A—=H—Kitt Q@EFHFE=/SH
) RARIVEMEB M80 M38
#hH270kN #h71320kN #1424kN
7L AR LDHRAASINLI35Nm 7L AR LDHRAASINLITONM 7L AR LDHRAASTINLIT7ONmM
140 20 60 | = 4 AA’_' O
% | R % \V Y || b /P\\\ // N\
ms6 = :l ABAFT5 kiza
6 40 ‘ —_:;
@OTZMA—=H—H1t GORmX—hH—Mtt
M80 MB0 XAt
7L A1 L30K TLZAl4AK
7L AR LDHRAATINLZ300Nm 7L AR LDRAASINLTZ100Nm
#774200kN #h7710kN
CDE N THRAET HDIC. TN LM TEDFELERO. BREWADT. 1T ETRE
10 80

(H9) ¥X08IN

¢80

[722a 7 yh OEREMHICOVWT, ERDOBICTERORBZHEHMSELLIL.
- BERORS
s EQFTVEZRHBTETTH. (TR—IEYBEOCEEL)

O~®
o RILME

s WEHEMORE
c IREVDBHE

- FERE

o BEROWEM &
« BXDORMER

mm RlEYF mm

mm RILNAER K

5 E(E]OBEIMBRENRTSHASEHTT)
wa T

Rt A=t BFETSSK

(19 0120-500-207 FAX:078-967-3567

RIVNI VY Z 7R a1t
www.tension-nut.jp
www.bolt-engineer.net

B BFTSSK

www.plarad.net Mail : info@plarad.net

T651-2404 #HRMAXEEEISHHE255-6
TEL 078-967-3556 FAX 078-967-3567

T230-0062 #EMEREXEMEI26-10-101
TEL 045-570-5333 FAX 045-585-5656

LR LG B E. R . KRR, AR BN

LIRS

BIERZ 4t

LEBHR


http://www.bolt-engineer.net/

